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JyväskyläDno-2025-2394
Sovintosopimus koskien Espoon ja Tampereen kaupunkien irtaantumista DigiOne-
hankkeesta

Asian valmistelijat Tuija Rasinen, tuija.rasinen@jyvaskyla.fi ja Matias Juuma, matias.
juuma@jyvaskyla.fi

Sivistyksen toimialajohtaja on 17.1.2022/5 päättänyt DigiOne-yhteistyösopimuksesta. 
Toimialajohtajan 19.12.2023/118 hyväksymässä yhteistyösopimuksen muutoksessa 
annettiin yksittäiselle kunnalle mahdollisuus keskeyttää DigiOne-hanke omalta 
osaltaan keväällä 2024. Sopimuksen mukaan kunnan on keskeyttäessään omalta 
osaltaan hankkeen maksettava osuutensa hankkeen kustannuksista, jotka ovat 
kertyneet tarkastuspisteeseen mennessä, osuutensa mahdollisista hankkeen 
alasajokustannuksista, yhteisten palvelujen palvelumaksut vuoden 2029 loppuun asti 
sekä muut mahdolliset poisjäämisestä hankkeelle aiheutuvat kustannukset. Espoon ja 
Tampereen kaupungit ovat poistuneet hankkeesta touko-kesäkuussa 2024.

Espoon ja Tampereen kaupunkien näkemys siitä, mitä kustannuseriä nämä lähtevät 
kunnat ovat velvollisia maksamaan, on poikennut DigiOne-hankkeeseen jääneiden 
kuntien ja Tieran näkemyksestä. Erimielisyyttä on ollut myös siitä, mihin 
immateriaalioikeuksiin ja aineistoihin hankkeesta poistuneet kunnat ovat oikeutettuja. 
Espoon ja Tampereen kaupunkien kanssa on syksystä 2024 lähtien käyty laajat 
neuvottelut siitä, mitä kyseiset kunnat ovat velvollisia suorittamaan hankkeesta 
poistumisen johdosta samoin kuin kyseisille kunnille kuuluvista 
immateriaalioikeuksista. 

Sovintoneuvotteluissa on saavutettu liitteenä olevan sovintosopimuksen mukainen 
neuvottelutulos. Sovintosopimuksen solmimisen katsotaan olevan Jyväskylän 
kaupungin edun mukaista. Pitkäkestoinen riita-asia Espoon ja Tampereen kaupunkien 
kanssa hankaloittaisi kuntien välistä yhteistyötä. Sovinnon jälkeen DigiOne-hanke voi 
keskittyä täysipainoisesti digitaalisen kasvatuksen ja koulutuksen palvelualustan 
loppuunsaattamisen.

Tämän päätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta osapuolten välille. Sitova 
sopimus syntyy, kun kaikki osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen.

 

Liitteet:
1 Sovintosopimus DigiOne Espoo ja Tampere
2 Liite Espoon ja Tampereen avoimet suoritukset final

Päätöksen peruste
Sivistyspalveluiden tehtäväalueen toimintasäännön 4.1 §:n nojalla toimialajohtaja 
päättää muiden palvelujen järjestäjien kanssa tehtävän yhteistyön ja sopimusten 
ehdoista.

Päätös
Päätän hyväksyä ja allekirjoittaa liitteenä olevan sovintosopimuksen. Päätös on 
ehdollinen sille, että muut osapuolet päättävät hyväksyä ja tehdä sovintosopimuksen.
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Tiedoksi
Timo Koivisto, Matia Juuma, Sami Lahti, Tuija Rasinen, Ilkka Kalo Vantaan kaupunki, 
Samuli Vartiainen Vantaan kaupunki

Allekirjoitus

Eino Leisimo, toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 9.6.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuviranomainen sivistyslautakunta.

Otteen oikeaksi todistaa

Jyväskylässä
04.06.2025

Riikka Jokinen
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
tiedoksi sähköpostitse
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Oikaisuvaatimus
§ 45

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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